

Zapytania z odpowiedziami oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup energii elektrycznej w okresie od 01.01.2017 do 30.06.2018 na potrzeby włączonych do grupy zakupowej.**

I. Prezydent Miasta Lublin informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1. W załącznikach nr 12a, 12b, 12c, 12d do SIWZ - projekty umów §6 ust.1 widnieje zapis: „Maksymalna wartość zamówienia w okresie obowiązywania umowy nie może przekroczyć kwoty ... zł brutto (słownie: ... brutto). Odbiorca zastrzega sobie prawo do ograniczenia ilości energii elektrycznej kupowanej w ramach umowy do wysokości środków finansowych określonych w planach finansowych Odbiorcy.”

"Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużyta energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informacji o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... umowy rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia bez zmian zapis par. 6 ust. 1 załączników nr 12 do SIWZ.

2. W załącznikach nr 12a - projekt umowy §6 ust.5 oraz 12b, 12c, 12d do SIWZ - projekty umów §6 ust.4 prosimy o uwzględnienie w tychże zapisach zobowiązania Sprzedawcy do doręczenia faktury co najmniej 7 dni przed wskazanym na fakturze terminem płatności oraz w przypadku niezachowania przez Sprzedawcę terminu doręczenia konieczności zgłoszenia tego faktu Sprzedawcy i ustalenia każdorazowo nowego terminu płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia bez zmian zapisy par. 6 ust. 5 załącznika nr 12a do SIWZ oraz par. 6 ust. 4 załączników nr 12b, 12c, 12d do SIWZ.

ZP-P-I.271.1.87.2016	Zapytanie wraz z odpowiedzią	s. 1 z 10
----------------------	------------------------------	-----------

3. W Załączniku nr 12b, do SIWZ w § 6 ust. 6. Zamawiający określił, iż złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 488 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego obowiązku spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż „Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia bez zmian zapis par. 6 ust. 6 załącznika nr 12b do SIWZ.

4. W załącznikach nr 12a, 12b, 12c, 12d do SIWZ - projekty umów §7 ust.2. Uprzejmie informujemy, że zgodnie z przepisami prawa energetycznego oraz Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, zatwierdzoną przez Prezesa URE warunkiem koniecznym do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej jest skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy o czym mowa jest w § 7 ust. 1. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „Dniem rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej dla punktów poboru zgłoszonych Sprzedawcy przez Odbiorcę po 1 stycznia jest dzień ustalony przez strony, jednakże nie wcześniej niż po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD i wejściu w życie umowy/umów dystrybucyjnych”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia bez zmian zapis par. 7 ust. 2 załączników nr 12 do SIWZ.

5. W załącznikach nr 12a, 12b, 12c, 12d do SIWZ w § 8. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o usunięcie zapisów dot. kar umownych. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o określenie odpowiedzialności stron do wysokości poniesionej szkody (straty) i wprowadzenie zapisu o treści: „Strony ograniczają wzajemną odpowiedzialność odszkodowawczą z tytułu niewykonywania lub nienależytego wykonywania Umowy do rzeczywistej szkody (straty).”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia bez zmian zapisy par. 8 załączników nr 12 do SIWZ.

6. W załącznikach nr 12a, 12b, 12c, 12d do SIWZ w § 8 ust. 3. Określona przez Zamawiającego wysokość kary umownej w przypadku zwłoki w przekazaniu zestawienia zbiorczego może zostać uznana za rażąco wysoką. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisów o ww. karze umownej.

Odpowiedź:

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. Poz 2164 z późn. zm.) Zamawiający zmienia

ZP-P-I.271.1.87.2016	Zapytanie wraz z odpowiedzią	s. 2 z 10
----------------------	------------------------------	-----------

treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w załączniku nr 12a do SIWZ:
„Sprzedawca zapłaci Odbiorcy karę umowną za zwłokę w przekazaniu zestawienia zbiorczego w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 2, w wysokości 200,00 zł brutto (słownie: dwieście złotych, zero groszy brutto) za każdy dzień zwłoki.”

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w załączniku nr 12b do SIWZ:
„Sprzedawca zapłaci Odbiorcy karę umowną za zwłokę w przekazaniu zestawienia zbiorczego w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 2, w wysokości 200,00 zł brutto (słownie: dwieście złotych, zero groszy brutto) za każdy dzień zwłoki.”

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w załączniku nr 12c do SIWZ:
„Sprzedawca zapłaci Odbiorcy karę umowną za zwłokę w przekazaniu zestawienia zbiorczego w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 2, w wysokości 150,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt złotych, zero groszy brutto) za każdy dzień zwłoki.”

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w załączniku nr 12d do SIWZ:
„Sprzedawca zapłaci Odbiorcy karę umowną za zwłokę w przekazaniu zestawienia zbiorczego w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 2, w wysokości 100,00 zł brutto (słownie: sto złotych, zero groszy brutto) za każdy dzień zwłoki.”

7. W załącznikach nr 12a, 12b, 12c, 12d do SIWZ - projekty umów §12 ust.1 Sprzedawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie w przedmiotowym zapisie wystąpienia zdarzeń, za które Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności takich jak Siła Wyższa i Awaria w Systemie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia bez zmian zapis par. 12 ust. 1 załączników nr 12 do SIWZ wskazując, że za szeroko pojęte funkcjonowanie systemu elektroenergetycznego odpowiada OSD (na podstawie art. 13 pkt 25 ustawy Prawo energetyczne), a zatem zdarzenia, o których mowa we wniosku Wykonawcy, dotyczą bezpośrednio Umów o Świadczenie Usług Dystrybucji.

8. W Załączniku nr 12c, do SIWZ w § 3 ust. 3. Z uwagi na przepisy ustawy o podatku akcyzowym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie w przedmiotowym zapisie zdania dotyczącego obowiązku powiadomienia wykonawcy o ewentualnej utracie koncesji przez odbiorcę. Wnioskujemy o wprowadzenia zapisu o treści: „W razie utraty lub cofnięcia wszystkich posiadanych koncesji, Odbiorca, w dacie zaistnienia tych zmian, staje się nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy o podatku akcyzowym. Podatnikiem i płatnikiem podatku akcyzowego, począwszy od potwierdzonej daty utraty lub cofnięcia ww. koncesji, jest Wykonawca na zasadach określonych w ustawie o podatku akcyzowym. W takim przypadku cała ilość Energii sprzedana Odbiorcy, w okresie od daty utraty lub cofnięcia ww. koncesji do daty ponownego uzyskania co najmniej jednej z nich, rozliczona zostanie na podstawie cen energii dla odbiorców końcowych, w poszczególnych grupach taryfowych z uwzględnieniem stawki akcyzy w obowiązującej wysokości.”

ZP-P-I.271.1.87.2016	Zapytanie wraz z odpowiedzią	s. 3 z 10
----------------------	------------------------------	-----------

Odpowiedź:

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. Poz 2164 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy par. 9 ust. 2 pkt 1 w załączniku nr 12c do SIWZ poprzez wprowadzenie liter a i b o treści:

„1) zmiana umowy w zakresie zmiany cen jest dopuszczalna w przypadku:

a) zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT i/lub podatku akcyzowego,

b) utraty lub cofnięcia wszystkich posiadanych koncesji;”

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy par. 9 ust. 3 pkt 1 w załączniku nr 12c do SIWZ poprzez wprowadzenie liter a i b o treści:

„1) dot. ust. 2:

a) pkt 1 lit. a: cena za energię elektryczną sprzedawaną na podstawie umowy ulegnie zmianie o wartość wynikającą ze zmian przepisów prawnych dotyczących podatku VAT i/lub podatku akcyzowego,

b) pkt 1 lit. b: w takim przypadku Odbiorca, w dacie zaistnienia tych zmian, staje się nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy o podatku akcyzowym; płatnikiem podatku akcyzowego, począwszy od potwierdzonej daty utraty lub cofnięcia ww. koncesji, jest Wykonawca na zasadach określonych w ustawie o podatku akcyzowym; w takim przypadku do stawek jednostkowych za energię elektryczną (wynikających z oferty cenowej Sprzedawcy, zgodnie z formularzem cenowym, stanowiącym załącznik nr 4 do umowy) sprzedaną Odbiorcy w okresie od daty utraty lub cofnięcia ww. koncesji do daty ponownego uzyskania co najmniej jednej z nich, doliczona zostanie kwota wynikająca ze stawki akcyzy w obowiązującej wysokości;”

9. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzieli Wykonawcy stosownych pełnomocnictw, zgodnie z par. 2 ust. 7 załączników nr 12 do SIWZ.

10. Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że weryfikacja tytułów prawnych do obiektów opisanych w

ZP-P-I.271.1.87.2016	Zapytanie wraz z odpowiedzią	s. 4 z 10
----------------------	------------------------------	-----------

przedmiocie zamówienia:

1) w przypadku ppe, gdzie zawarto Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji: została przeprowadzona przez OSD na etapie analizy wniosków o zawarcie tych Umów; zawarcie tych Umów przez OSD wskazuje na dysponowanie tytułami prawnymi do obiektów przez Odbiorców;

2) w przypadku punktów odbioru energii gdzie będą zawierane Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji: będzie prowadzona przez OSD na etapie analizy wniosków o zawarcie tych Umów; w sytuacji braku tytułów prawnych procedura zmiany sprzedawcy nie zostanie pozytywnie zakończona bo nie dojdzie do zawarcia Umów o Świadczenie Usług Dystrybucji i zgodnie z par. 7 załączników nr 12 do SIWZ nie dojdzie do sprzedaży energii do momentu pozytywnego zakończenia procedury zmiany sprzedawcy.

11. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe zaproponowane przez Wykonawcę ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje takich zmian w umowie.

12. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności zaproponowane przez Wykonawcę ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje takich zmian w umowie.

13. Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ nie wskazuje, że miejscem podpisania umowy ma być siedziba Urzędu Miasta Lublin. Szczegóły związane z miejscem i formą podpisania umowy ustalane są z Wykonawcą którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza po wysłaniu informacji o wyborze Wykonawcy.

14. Czy obecnie obowiązujące umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnie obowiązujące umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony.

15. Czy obiekty w grupie taryfowej B mają układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt a procedura dostosowania układu pomiarowego może potrwać kilka miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie układy pomiarowe w grupach taryfowych B są dostosowane do procedury zmiany sprzedawcy.

ZP-P-I.271.1.87.2016	Zapytanie wraz z odpowiedzią	s. 5 z 10
----------------------	------------------------------	-----------

16. Prosimy o potwierdzenie, że oświetlenie uliczne i drogowe zostało w całości zawarte w II części zamówienia, natomiast w wykazie ppe dla części I nie ma obiektów o charakterze oświetleniowym. W przypadku, gdy część I zawiera obiekty oświetlenia ulicznego i drogowego prosimy wyodrębnić ich wolumen pomniejszając naturalnie o udział grup oświetleniowych zużycie w innych grupach taryfowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie punkty poboru oświetlenia ulicznego i drogowego z dobowym profilem zużycia wynikającym z „Tabeli zapalania i gaszenia oświetlenia drogowego na terenie miasta Lublin” zostały zawarte w całości w części II zamówienia. Część I nie zawiera obiektów oświetlenia ulicznego i drogowego.

17. Dotyczy PPE oświetlenia ulicznego. Czy wszystkie PPE oświetleniowe kwalifikują się do profilu O wskazanego w IRIESD PGE Dystrybucja S.A.? Tj. czy spełniają poniższe warunki:

1. Zasilanie 1 lub 3 – fazowe
2. Moc przyłączeniowa nie większa niż 40 kW
3. Odbiorniki oświetleniowe o stałym poborze mocy
4. Odbiorniki oświetleniowe energii sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączanie wszystkich odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie PPE oświetleniowe spełniają poniższe warunki:

- 1) zasilanie 1 lub 3 – fazowe;
- 2) moc przyłączeniowa nie większa niż 40 kW;
- 3) możliwe zmiany mocy w ramach zmiany konfiguracji sieci (przebudowy, rozbudowy, stany awaryjne) ale w ramach istniejących mocy przyłączeniowych;
- 4) eksploatacja oświetlenia zgodnie z tabelą stanowiącą zał. 2.5 do SIWZ. Kilka ppe związanych z oświetleniem tuneli i przejść podziemnych świeci się częściowo całą dobę; dotyczy to następujących 8-miu ppe według pozycji w załączniku nr 2.3a do SIWZ: 345,346,347,349,350,448,512 i 513.

18. Prosimy o udostępnienie wykazów ppe w wersji edytowalnej MS Exel.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieścił na stronie internetowej Zamawiającego w wersji edytowalnej wnioskowane załączniki.

19. W nawiązaniu do zapisów punktów 12.2.1 SIWZ prosimy o potwierdzenie, że cena jednostkowa netto dla części III ma nie zawierać podatku akcyzowego (Zamawiający nie jest nabywcą końcowym i sam odprowadza podatek) i należy w nią w kalkulować koszt Praw Majątkowych (energia nie będzie przeznaczona do dalszej odsprzedaży tylko na użytek własny Zamawiającego).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że punkt 12.2.1 SIWZ dotyczy wyłącznie części III zamówienia,

ZP-P-I.271.1.87.2016	Zapytanie wraz z odpowiedzią	s. 6 z 10
----------------------	------------------------------	-----------

tj. zakupu energii elektrycznej na potrzeby MPWiK w Lublinie Sp. z o.o. i cena jednostkowa ma nie zawierać podatku akcyzowego, gdyż MPWiK w Lublinie Sp. z o.o. nie jest nabywcą końcowym. Natomiast koszt Praw Majątkowych musi być wkalkulowany w cenę jednostkową energii elektrycznej. Energia elektryczna nie będzie przeznaczona do dalszej odsprzedaży tylko na użytek własny, co wynika wprost z par. 3 ust. 3 zał. nr 12c do SIWZ – wzór umowy.

20. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku przystępowania do wszystkich części zamówienia Wykonawcy składają jeden komplet wymaganych dokumentów i oświadczeń oraz 4 formularze cenowe i 4 formularze ofertowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonawca składający ofertę na więcej niż jedna część może złożyć oświadczenia i dokumenty wymagane w pkt 6 SIWZ oraz pełnomocnictwa wspólnie dla całego postępowania, natomiast formularze cenowe oraz formularze ofertowe należy złożyć na każdą część oddzielnie.

21. Czy Zamawiający wymaga wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej oddzielnie na każdą część zamówienia czy jednego dokumentu w przypadku przystąpienia do wszystkich części postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa wymogu wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej oddzielnie na każdą część. Jednakże Wykonawca składając jedną gwarancję, winien wziąć pod uwagę związane z tym konsekwencje, jakie mogą wyniknąć w prowadzonym postępowaniu.

22. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentu zabezpieczenia- gwarancji wraz z ofertą? Jeśli tak prosimy o informację czy dokument należy trwale dołączyć do oferty czy należy go dostarczyć w oddzielnej kopercie? Prosimy o dokładne wytyczne również w zakresie sposobu oznakowania kopert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokument jakim jest gwarancja nie jest dokumentem wymaganym w pkt 10.5 SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wadium należy złożyć pod adres wskazany w pkt 8.4 SIWZ oraz przed upływem terminu składania ofert.

23. Wnosimy o udostępnienie załącznika do SIWZ- tabela zapalania i gaszenia oświetlenia drogowego na terenie Miasta Lublin w wersji edytowalnej MS Excel.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia tabeli zapalania i gaszenia oświetlenia drogowego na terenie Miasta Lublin w wersji MS Excel. Wersja edytowalna tabeli zapalania i gaszenia oświetlenia drogowego na terenie Miasta Lublin nie jest wykonawcom niezbędna do przygotowania i złożenia oferty.

24. Bardzo prosimy o rozważenie kwestii usunięcia zapisów par. 8 umów, zwłaszcza w zakresie ust. 3, ponieważ wpływa one niekorzystnie na wartość oferty jaką Wykonawcy

ZP-P-1.271.1.87.2016	Zapytanie wraz z odpowiedzią	s. 7 z 10
----------------------	------------------------------	-----------

składają w prowadzonym postępowaniu, z uwagi na konieczność kalkulowania jej w taki sposób aby uwzględniła ewentualne ryzyko zapłaty powyższych kar przez Wykonawcę. Należy wobec tego uznać, iż powyższy zapis negatywnie wpływa na interes Zamawiającego, a co za tym idzie prowadzone przez niego finanse publiczne.

Odpowiedź:

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. Poz 2164 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w załączniku nr 12a do SIWZ:
„Sprzedawca zapłaci Odbiorcy karę umowną za zwłokę w przekazaniu zestawienia zbiorczego w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 2, w wysokości 200,00 zł brutto (słownie: dwieście złotych, zero groszy brutto) za każdy dzień zwłoki.”

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w załączniku nr 12b do SIWZ:
„Sprzedawca zapłaci Odbiorcy karę umowną za zwłokę w przekazaniu zestawienia zbiorczego w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 2, w wysokości 200,00 zł brutto (słownie: dwieście złotych, zero groszy brutto) za każdy dzień zwłoki.”

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w załączniku nr 12c do SIWZ:
„Sprzedawca zapłaci Odbiorcy karę umowną za zwłokę w przekazaniu zestawienia zbiorczego w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 2, w wysokości 150,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt złotych, zero groszy brutto) za każdy dzień zwłoki.”

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w załączniku nr 12d do SIWZ:
„Sprzedawca zapłaci Odbiorcy karę umowną za zwłokę w przekazaniu zestawienia zbiorczego w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 2, w wysokości 100,00 zł brutto (słownie: sto złotych, zero groszy brutto) za każdy dzień zwłoki.”

25. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy między innymi: numer licznika, numer ewidencyjny, numer PPE, dokładny adres PPE z podziałem na : ulica, nr domu, nr lokalu, kod pocztowy, miejscowość, gmina, numer aktualnie obowiązującej umowy, data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy, nazwa dotychczasowego Sprzedawcy. Wskazujemy, że są to dane niezbędne do zamieszczenia w zgłoszeniu do OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prześle wszystkie niezbędne dane do przeprowadzenia zmiany Sprzedawcy, zgodnie z zapisami w par. 4 ust. 1 i 2 załączników nr 12 do SIWZ.

26. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania w kwestiach związanych z rozwiązaniem aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz ze zgłoszeniem nowej umowy sprzedaży i przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

ZP-P-I.271.1.87.2016	Zapytanie wraz z odpowiedzią	s. 8 z 10
----------------------	------------------------------	-----------

Zamawiający informuje, że udzieli Wykonawcy stosownych pełnomocnictw, zgodnie z par. 2 ust. 7 załączników nr 12 do SIWZ. Zamawiający informuje ponadto, że pełnomocnictwa nie będą obejmować czynności związanych z rozwiązaniem aktualnie obowiązujących umów kompleksowych.

27. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa m.in. do zawarcia Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji, w tym przez złożenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wymaganego oświadczenia według wzoru skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego? Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu mocodawcy zawierać będzie m.in. bezwarunkową zgodę na zawarcie pomiędzy mocodawcą, a Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikających ze wzoru umowy zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach obowiązującej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak również w zakresie warunków technicznych świadczenia usługi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby były to warunki dotychczasowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zawarcie Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji nie będzie wchodziło w zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w par. 2 ust. 7 załączników nr 12 do SIWZ. Zamawiający będzie samodzielnie zawierał Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji.

28. Czy aktualnie obowiązujące umowy sprzedaży wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak jaki jest okres wypowiedzenia i która strona jest zobowiązana do dokonania tej czynności- Wykonawca czy Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że aktualnie obowiązujące umowy sprzedaży nie wymagają wypowiedzenia i wygasają w dniu 31.12.2016.

II. Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. Poz 2164 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pkt. 11. otrzymuje brzmienie:

11.1 Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta - Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 7.

11.2. W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 31.10.2016 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1 Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Pl. Litewski 1, pokój 302 dnia 31.10.2016 r. o godzinie 12:00.

ZP-P-I.271.1.87.2016	Zapytanie wraz z odpowiedzią	s. 9 z 10
----------------------	------------------------------	-----------

Załącznik nr 12b – wzór umowy dla części II, część komparacyjna umowy otrzymuje brzmienie:

„**UMOWA SPRZEDAŻY ENERGII ELEKTRYCZNEJ**
NR /ZDM/16

zawarta w dniu 2016 r. pomiędzy:

1. Gminą Lublin z siedzibą w Lublinie, Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin,
NIP: 9642575811, REGON: 431019514, zwaną dalej „Odbiorcą”,
w imieniu i na rzecz której, w zakresie działalności Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie,
ul. Krochmalna 13J, 20-401 Lublin,

występuje na podstawie pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Lublin:
Kazimierz Pidek – Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

a

2.....

którą reprezentuje:

.....

zwanym/zwaną dalej „Sprzedawcą”

łącznie zwanymi „Stronami”.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu:

- ujednolicony zał. nr 12a – wzór umowy dla cz. I,
- ujednolicony zał. nr 12b – wzór umowy dla cz. II,
- ujednolicony zał. nr 12c – wzór umowy dla cz. III,
- ujednolicony zał. nr 12d – wzór umowy dla cz. IV.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Elżbieta Daszyńska
DYREKTOR
Biura Zamówień Publicznych